ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

                        Số: 717  /TB-ĐHKT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  12    tháng 3  năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch thi hết học phần lớp QH-2020-E.CH QTKD-LK 1
Học kỳ I năm học 2020-2021
Căn cứ vào công văn 298/TB-ĐHKT ngày 29/ 01/2020 về hoãn thi kỳ thi kết thúc học phần, học kỳ I năm học 2020-2021 bậc đào tạo Thạc sĩ;
Trường Đại học Kinh tế thông báo lịch thi mới hết học phần của lớp cụ thể như sau:
	TT
	Học phần
	Mã lớp học phần
	Sĩ số
	Số TC
	Lịch thi cũ
	Lịch thi mới
	Phòng thi
	Ghi chú

	1
	Chiến lược cạnh tranh
	BSA6024 LK
	21
	3
	05/02/2021
Ca 5 (18h-20h)
	23/03/2021

Ca 5 (18h-20h)
	305 E4

Đề nghị Trung tâm đảm bảo chất lượng giáo dục và Tổ sao in đề  cung cấp đề thi,  Viện Quản trị kinh doanh thông báo cho học viên được biết.
Lưu ý : Học viên có mặt tại phòng thi trước giờ thi 20 phút, có thẻ học viên hoặc giấy tờ tùy thân có dán ảnh để được vào  phòng thi.
Chi tiết liên hệ:
Vũ Thị Ngọc Châu, Phòng Đào tạo, Phòng 401 Nhà E4 - Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN. Điện thoại:  (024) 3.754 7506 (máy lẻ 315)

	Nơi nhận:

· Phòng TT & PC (để theo dõi);

· Trung tâm Đảm bảo chất lượng giáo dục (để phối hợp thực hiện);

· Viện QTKD (để t/b cho học viên);

· Lưu: VT, ĐT C5;
	TL. HIỆU TRƯỞNG

KT.TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

TS. Hoàng Thị Tuyết Nhung